

UNA BRECCIA NEL MURO - ODV

Sede in ROMA VIA GIAMBATTISTA SORIA 13
Codice fiscale 11605511002
Iscrizione RUNTS n.69157
Sezione Organizzazioni di volontariato

BILANCIO AL 31/12/2022

	31/12/2022	31/12/2021
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I) Immobilizzazioni immateriali	0	0
II) Immobilizzazioni materiali	0	0
III) Immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale Immobilizzazioni (B)	0	0
C) Attivo circolante		
I) Rimanenze	0	0
II) Crediti		
Crediti esigibili entro l'esercizio successivo	54.781	12.921
Crediti esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Imposte anticipate	0	0
Totale Crediti	54.781	12.921
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV) Disponibilità liquide	136.377	180.042
Totale Attivo circolante (C)	191.158	192.963
D) Ratei e risconti attivi	303	0
TOTALE STATO PATRIMONIALE ATTIVO	191.461	192.963

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) Patrimonio netto		
I) Capitale	0	0
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III) Riserve di rivalutazione	0	0
IV) Riserva legale	0	0
V) Riserve statutarie	0	0
VI) Altre riserve	184.551	124.017
VII) Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX) Utile (Perdita) dell'esercizio	1.553	60.536
Perdita ripianata nell'esercizio	0	0
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale Patrimonio netto (A)	186.104	184.553
B) Fondi per rischi e oneri	0	0
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D) Debiti		
Debiti esigibili entro l'esercizio successivo	5.166	8.065
Debiti esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale Debiti (D)	5.166	8.065
E) Ratei e risconti passivi	191	345
TOTALE STATO PATRIMONIALE PASSIVO	191.461	192.963

CONTO ECONOMICO		
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	70.632	34.902
5) Altri ricavi e proventi		
a) Contributi in conto esercizio	41.500	115.957
b) Altri ricavi e proventi	2.501	2
Totale Altri ricavi e proventi	44.001	115.959
Totale Valore della produzione (A)	114.633	150.861
B) Costi della produzione		

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	6.255	3.069
7) Per servizi	103.973	84.736
8) Per godimento di beni di terzi	976	0
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	637
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	0	637
Totale Ammortamenti e svalutazioni	0	637
14) Oneri diversi di gestione	2.190	1.643
Totale Costi della produzione (B)	113.394	90.085
Differenza tra Valore e Costi della produzione (A - B)	1.239	60.776
C) Proventi e oneri finanziari		
16) Altri proventi finanziari		
b), c) Altri proventi finanziari da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) Altri proventi, diversi dai precedenti		
5) Altri proventi, diversi dai precedenti, da altri	316	0
Totale Altri proventi, diversi dai precedenti	316	0
Totale Altri proventi finanziari	316	0
17) Interessi e altri oneri finanziari		
e) Interessi e altri oneri finanziari verso altri	2	0
Totale Interessi e altri oneri finanziari	2	0
Totale Proventi e Oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	314	0
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
Risultato prima delle imposte (A - B +- C +- D)	1.553	60.776
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	0	240
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	0	240
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	1.553	60.536

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI			PROVENTI E RICAVI						
			2022	2021				2022	2021
1) Oneri da attività tipiche					1) Proventi e ricavi da attività tipiche				
1.1	Acquisti		2.519,76	1.432,15	1.1	Da contributi su progetti	41.500,00	115.957,22	
1.2	Servizi		103.972,92	84.736,38	1.2	Da contratti con enti pubblici	-	-	
1.3	Godimento beni di terzi		976,00	-	1.3	Da soci e associati	1.743,00	1.694,00	
1.4	Personale		-	-	1.4	Erogazioni liberali	39.556,23	7.619,50	
1.5	Ammortamenti		-	636,84	1.5	Cinque per mille	14.353,09	16.158,24	
1.6	Acc.to per rischi su cred.		-	-	1.6	Altri proventi e ricavi	2.816,10	2,37	
1.7	Oneri diversi di gestione		2.189,83	1.643,40					
1.8	Oneri Finanziari		2,41	0,03					
1.9	Imposte d'esercizio			240,00					
<i>Totali</i>			<u>109.660,92</u>	<u>88.688,80</u>	<i>Totali</i>			<u>99.968,42</u>	<u>141.431,33</u>
<i>Margine "attività tipiche"</i>					<i>Totali</i>			<u>- 9.692,50</u>	<u>52.742,53</u>
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi					2) Proventi da raccolta fondi				
2.1	Raccolta "Solidarietà piccante"		3.423,75	1.514,70	2.1	Raccolta "Solidarietà piccante"	14.980,00	9.430,00	
2.2	Attività ordinaria di promozione		311,10	122,00	2.2	Altre raccolte		-	
<i>Totali</i>			<u>3.734,85</u>	<u>1.636,70</u>	<i>Totali</i>			<u>14.980,00</u>	<u>9.430,00</u>
<i>Margine "raccolta fondi"</i>					<i>Totali</i>			<u>11.245,15</u>	<u>7.793,30</u>
3) Oneri da attività accessoria					3) Oneri da attività accessoria				
3.1	Acquisti		-	-	3.1	Da attività commerciali acc.	-	-	
3.2	Servizi		-	-	3.2	Da contratti con enti pubblici	-	-	
3.3	Godimento beni di terzi		-	-	3.3	Da soci e associati	-	-	
3.4	Personale		-	-	3.4	Da non soci	-	-	
3.5	Ammortamenti		-	-	3.5	Altri proventi e ricavi	-	-	
3.6	Oneri diversi di gestione		-	-					
4) Oneri finanziari e patrimoniali					4) Proventi finanziari e patrimoniali				
4.1	Da rapporti bancari		-	-	4.1	Da rapporti bancari			
4.2	Su prestiti		-	-	4.2	Da altri investimenti finanziari	-	-	
4.3	Da patrimonio edilizio		-	-	4.3	Da patrimonio edilizio	-	-	
4.4	Da altri beni patrimoniali		-	-	4.4	Da altri beni patrimoniali	-	-	
4.5	Oneri straordinari		-	-	4.5	Proventi straordinari	-	-	
<i>Totali</i>			-	-	<i>Totali</i>			-	-
<i>Margine "oneri finanziari e patrimoniali"</i>			-	-	<i>Totali</i>			-	-
5) Oneri di supporto generale									
5.1	Acquisti		-	-					
5.2	Servizi		-	-					
5.3	Godimento beni di terzi		-	-					
5.4	Personale		-	-					
5.5	Ammortamenti		-	-					
5.6	Altri oneri		-	-					
Risultato gestionale positivo			<u>1.552,65</u>	<u>60.535,83</u>	Risultato gestionale negativo				

Rendiconto evento raccolta fondi "Solidarietà piccante" - 2022

	Uscite	Entrate
Erogazioni liberali		14.980,00
Materie prime per org. evento (Acq. piantine fornitore Carmazzi)	3.423,75	
Materiale per pubblicizzare evento (Fornitore Papaya)	311,10	
<i>Totali</i>	3.734,85	14.980,00
<u>Margine</u>		<u>11.245,15</u>